
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №1» 

Изобильненского городского округа Ставропольского края 

ПРИКАЗ 

18.02.2022 

г.Изобильный 

№19 

О назначении ответственного за размещение и наполнение подразделов, 
посвящённых вопросам противодействия коррупции, официального сайта 
образовательной организации 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской федерации от 

11.04.2014 г. № 226, Законом Ставропольского края от 04.05.2009 г. №25-КЗ 

«О противодействии коррупции в Ставропольском крае»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за размещение и наполнение подразделов, 

посвящённых вопросам противодействия коррупции, официального сайта 

образовательной организации старшего воспитателя Тернаскову А.В. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад № 1» ИГОСК 

в о~1 (А (ТАВор~ 
о 

а' о 

% ‚ Т.Н.Боброва 
g о щ н0 • х 
,о 

i 
о s • 

~• s 

и s  i.
~W .i Ni . 


